
UCHWAŁA NR X/118/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/580/2001 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 listopada 
2001 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 15, art. 16, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2
i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, 
895 z 2015 r. poz. 528) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/580/2001 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 122, 
poz. 1180, z 2002r. Nr 49, poz. 708, Nr 90, poz. 1230, z 2005 r. Nr 84, poz. 2843, z 2008 r. Nr 48, poz. 1627, 
z 2009 r. Nr 97, poz. 1346, z 2011 r. Nr 63, poz. 804 i Nr 126, poz. 1491, z 2012 r. poz. 31 i 642, z 2013 r. 
poz. 1063 i 1223, z 2014 r. poz. 502) w § 2 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż towarów w handlu okrężnym na 
terenie Śródmieścia Nysy w granicach ulic: Bema, Asnyka, Łukasińskiego, Mariacka, Bohaterów 
Warszawy, Mostowa, Aleja Roosvelta, Armii Krajowej, Racławicka w miejscach prowadzenia 
sprzedaży zlokalizowanych poza terenem Targowiska Miejskiego przy ul. Łukasińskiego w Nysie, 
pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających 
osobowości prawnej, które nie są podatnikami podatku od nieruchomości dla miejsc, w których 
prowadzona jest sprzedaż:”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 7915A6EE-5BAC-48C8-9804-0328FDE0E60F. Podpisany Strona 1




